２７

議案第４４号

令和２年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第１号）につ

いて

第１条 令和２年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定め

るところによる。

第２条 令和２年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」という。）

第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    1,004,161 千円  2,199 千円   1,006,360 千円

  第２項 医業外収益    85,618 千円   2,199 千円      87,817 千円

支   出

第１款  事業費用       1,004,161 千円  2,199 千円   1,006,360 千円

第１項 医業費用        998,592 千円    2,199 千円     1,000,791 千円

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとお

り補正する。

（科  目）       （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

第１款  資本的収入         40,380 千円   1,680 千円        42,060 千円

第２項  他会計出資金     10,630 千円   1,680 千円        12,310 千円

支   出

第１款  資本的支出         53,623 千円    1,680 千円        55,303 千円

第１項  建設改良費       30,063 千円   1,680 千円     31,743 千円

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）    （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

（１）職員給与費           576,318 千円   2,199 千円       578,517 千円

２８

  令和 ２ 年 ６ 月 ４ 日 提出

                おいらせ町長 成 田   隆